共青团中南林业科技大学委员会文件

[image: image1.png]

中南林团〔2017〕17号

关于举办第三十四期业余团校
培训班的通知

各学院团委：

为进一步学习贯彻党的十九大精神和习近平总书记系列重要讲话精神，切实加强团的基层组织建设，提高团干部的理论水平和工作能力，提升青年团员的能力素质，校团委决定举办中南林业科技大学第三十四期业余团校培训班。现将有关事项通知如下：

1、 培训内容

学习贯彻党的十九大精神，结合“学习总书记讲话，做合格共青团员”主题教育实践活动安排,集中对我校广大团员青年开展团内业务培训，提高学员的政治理论水平，增强学员的组织纪律性，培养学员的工作能力、技巧、方法以及班级管理和组织协调能力。

2、 培训对象

1、2017级各团支部团支书

2、各分团委组织部、宣传部优秀干事

3、十佳大学生社团及品牌学生社团优秀干事
3、 培训时间

 2017年10月28日至2017年11月30日
4、 相关要求

1、高度重视，认真落实。请各院团委务必高度重视，精心组织，并于10月27日前按要求填写附件2《中南林业科技大学第三十四期业余团校学员报名表》（一式两份）和附件3《中南林业科技大学第三十四期业余团校学员信息汇总表》，纸质稿盖章后以学院为单位交至校团委组织部办公室,电子档发送至校团委组织部公共邮箱（csufttwzzb@163.com）。（校团委组织部联系人：周泉森，联系电话：15211071219）

2、端正态度，认真学习。学习期间学员应严格遵守团校各项规章制度，认真学习，积极交流。考核不能通过且表现欠佳的学员不予以结业，并将相关情况通报各院团委。学员原则上不允许请假，若请假需各院团委出具书面说明材料。

 3、加强安全意识，注重沟通。培训期间学员应切实提高安全防范意识，培训过程中遇突发事件需及时请示报告。素质拓展活动请自备运动装备，训练期间需听从带队教练安排。

附件：

 1. 《中南林业科技大学第三十四期业余团校学员名额分配表》

2. 《中南林业科技大学第三十四期业余团校学员报名表》

 3. 《中南林业科技大学第三十四期业余团校学员信息汇总表》

共青团中南林业科技大学委员会
                                2017年10月24日

附件1：

中南林业科技大学第三十四期业余团校学员名额分配表

	学院/社团
	名额

	林学院
	13

	生命科学与技术学院
	6

	材料科学与工程学院
	18

	机电工程学院
	16

	物流与交通学院
	10

	风景园林学院
	9

	家具与艺术设计学院
	14

	计算机与信息工程学院
	17

	土木工程学院
	17

	食品科学与工程学院
	8

	环境科学与工程学院
	8

	理学院
	7

	商学院
	15

	经济学院
	14

	外国语学院
	9

	旅游学院
	7

	政法学院
	5

	音乐学院
	5

	国际学院
	9

	班戈学院
	9

	继续教育学院
	3

	“绿源”环保协会
	1

	青年志愿者协会
	1

	COB 街舞协会
	1

	幽兰茶文化协会
	1

	林远羽毛球协会
	1

	Live Music音乐协会
	1

	模拟联合国协会
	1

	三农学会
	1

	渴望连心社
	1

	树人书法协会
	1

	总计
	229

 SUM()=SUM(ABOVE)

附件2：

中南林业科技大学第三十四期业余团校学员报名表
	姓  名

	性   别

	照

片

（一寸）

	出生年月

	民   族

	籍  贯

	政治面貌

	学  院

	年级班级

	任职部门及职务

	个人特长

	联系方式

	QQ

	个

人

简

历

	院

（系）
团

委

意

见
	盖  章

        年   月   日
	校

团

委

意

见
	盖  章

      年   月   日

注：填报人员需根据个人情况如实填写，报名表将放入个人档案

（此表一式两份）
附件3：

   中南林业科技大学第三十四期业余团校学员信息汇总表

学院/部门/社团：

	序号
	姓名
	性别
	学院
	专业班级
	联系方式
	QQ
	职务

      注：1、学院、专业班级写全称；

            2、职务写该学员在学院任职的最高职务；

            3、若表格位置不够请酌情增加行数。